
 
 

 
Reggio Emilia, 27.10.2023 

  

 
Prot. n. 1723 del 27/10/2023; 

Rep. n. 196/2023 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI EDUCAZIONE E SCIENZE UMANE 
 

VISTO il bando pubblico avviso D.DIR. rep.n. 158/2023, prot.n. 1369 del 25/09/2023 

VISTI gli atti delle selezioni sopra citate; 

VISTA la rinuncia del dott.ssa Maurone Luana pervenuta in data 26/10/2023 prot. n.1715 del 26/10/2023.  

VISTA la nota a firma del Direttore Prot.n. 1722 del 27/10/2023 in cui si intende scorrere la graduatoria 
approvazione atti di cui al Prot. 1680 del 23/10/2023 - (2023-UNMRDES-0001680) Decreti Direttorali 
192/2023. 

 
 

DECRETA 
Art.1 

Lo scorrimento della graduatoria relativa agli insegnamenti di seguito indicati 

 
 
conferito alla dott.ssa Casella Antonia l’incarico di Tutor coordinatore tirocinio indiretto nell'ambito del Corso di specializzazione 
per le attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità - Ottava Edizione a.a. 22/23. mediante contratto di diritto privato di 
lavoro autonomo di cui al precedente art 1. Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti richiesti per la stipula del contratto, 
per il sotto elencato insegnamento: 

 

 
Insegnamento 

 
Approvazione 

atti 

 
Compenso 

lordo 
percipiente 

 
Periodo 

 
Ore 

 
SSD 

 
Idonei 

“Tirocinio 
indiretto e 

rielaborazione 
dell’esperienza 

con il tutor 
coordinatore 
(Gruppo B)” 

 
 

Prot.n.1680 del 
23/10/2023 

 
 

4.000 € 

 
 

28/10/2023 – 
30/06/2024 

 
 

50 

 
 

NN 

 
MAURONE Luana: punti 41 
CASELLA Antonia: punti 40 
GRENZI Francesca: punti 35 
PIAZZOLLA Nunzia: punti 30 

MOLINARI Monica Lucia: punti 23 

 
Insegnamento 

 
Approvazione 

atti 

 
Compenso 

lordo 
percipiente 

 
Periodo 

 
Ore 

 
SSD 

 
Idonei 

“Tirocinio 
indiretto e 

rielaborazione 
dell’esperienza 

con il tutor 
coordinatore 
(Gruppo B)” 

 
 

Prot.n.1680 del 
23/10/2023 

 
 

4.000 € 

 
 

28/10/2023 – 
30/06/2024 

 
 

50 

 
 

NN 

 
MAURONE Luana: punti 41 
CASELLA Antonia: punti 40 
GRENZI Francesca: punti 35 
PIAZZOLLA Nunzia: punti 30 

MOLINARI Monica Lucia: punti 23 



 
 

Il presente decreto non è soggetto alla registrazione della Corte dei Conti, ai sensi della legge 9.5.1989, n. 168. 

 
 
 
Con osservanza,                                                                                                                               Il Direttore del Dipartimento 
                                                                                                                                                         F.to 
                                                                                                                                                          (prof.ssa Annamaria Contini) 

 
 
                                                                                                                              _________________________ 


		2023-10-27T14:54:32+0200
	ANNAMARIA CONTINI




